Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2024 - 13:28 123798/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1344/2024

São Roque, 16 de outubro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
abastecimento de água potável pelo caminhão-pipa da prefeitura na
Estrada dos Venâncios, 330, (Rua Ac. Santo Antônio II), Pavão.

Os moradores desta via não possuem água
encanada e necessitam de abastecimento de suas caixas d’água pelo
caminhão-pipa da prefeitura. A moradora (sendo idosa) do endereço acima
citado, necessita que suas caixas d’água (1000 litros e 500 litros) sejam
abastecidas para que suas necessidades básicas sejam supridas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Pedido de caminhãopipa
para duas caixas d'água
(1000 litros e 500 litros)

Estrada dos Venâncios, 330
ê PAVAO

Google

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2024 - 13:28 123798/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 99ZB945Y6WFWBEGS
		2024-10-16T13:46:15-0300

		2024-10-16T13:46:15-0300